
UCHWAŁA NR BRM.0007.59.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Olecko Towarzystwu 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Olecku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr BRM.0007.28.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie powierzenia 
wykonywania zadań własnych Gminy Olecko Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Olecku w § 
1 w pkt 2 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) utrzymanie właściwego stanu technicznego infrastruktury ulic i parków za wyjątkiem dróg publicznych – znaków 
drogowych i tablic, przystanków komunikacji publicznej, koszy oraz ławek.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 137944C4-B81C-492B-A118-41BC60559195. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera f

	Paragraf 2


		2021-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




